2032 11:30 LOURDES - AUCH Jeudi 18 juin 2015
Kilométres Itinéraires Altitudes| Heures de passage
Partiels Parcouruj A parcourir 40 42 44 Passage
km/h km/h km/h | Caravane
0,0 0,0 203,2 LOURDES 11:30 11:30 11:30 10:00
7,0 7,0 196,2 (R D940 PYRENEES ATLANTIOQUE } 11:40 11:40 11:39
1,9 8.9 194,3 CR D175 Pontacq D42 11:43 11:42 11:42
2,9 11,8 191,4 CR D42 D129 11:47 11:46 11:46
6,2 18,0 185,2 Ger 11:57 11:55 11:54
0,6 18,6 184,6 CR D129 Giratoire D63 11:57 11:56 11:55
4,4 23,0 180,2 12:04 12:02 12:01
2,0 25,0 178,2 CR D27 Oroix D2 12:07 12:05 12:04
0,4 25,4 177,8 CR D2 D27 12:08 12:06 12:04
2,1 27,5 175,7 Tarasteix 12:11 12:09 12:07
0,7 28,2 175,0 CR D27 12:12 12:10 12:08
1,5 29,7 173,5 YRENES 12:14 12:12 12:10
2,0 31,7 171,5 - LES 12:17 12:15 12:13
1,8 33,5 169,7 Saint Lézer 12:20 12:17 12:15
2.4 35,9 167,3 CR D63 D7 12:23 12:21 12:18
9,6 45,5 157,7 Lareulle 12:38 12:35 12:32
2,7 48,2 155,0 CR D7 Maubourguet D943 12:42 12:38 12:35
82 | se4 | l4os  (EEENGERS 1254 | 1230 | 1246
6,5 62,9 140,3 CR D943 Marciac D3 Sprint 13:04 12:59 12:55
13,5 76,4 126,8 CR D3 D37 13:24 13:19 13:14
16,3 92,7 110,5 CR D174 Lupiac D37 GPM 3 13:49 13:42 13:36
4,9 97,6 105,6 CR D37 Belmont D174 DI 13:56 13:49 13:43
8,2 105,8 97,4 CRDINI24 14:08 14:01 13:54
1,1 106,9 96,3 CR N124 Vic Fezensac D626A Ravito a caler 14:10 14:02 13:55
0,5 107.4 95,8 Vic : CR D626A D626 14:11 14:03 13:56
9,0 116,4 86,8 Lannepax 14:24 14:16 14:08
13,6 130,0 73,2 CR D626 Eauze D931 14:45 14:35 14:27
12,4 142,4 60,8 Gondrin 15:03 14:53 14:44
5,9 148,3 54,9 CR D931 Mouchan D208 15:12 15:01 14:52
3,3 151,6 51,6 CR D208 Cassaigne D142 15:17 15:06 14:56
3,5 155,1 48,1 Abbaye de Flaran Sprint 15:22 15:11 15:01
3,5 158.6 44,6 CR Dl42Valence sur Baise D930 D939 a préciser 15:27 15:16 15:06
4.8 163,4 39,8 Beaucaire 15:35 15:23 15:12
9,6 173,0 30,2 CR D939 Pléhaut D103 15:49 15:37 15:25
7.3 180.,3 22,9 Jégun 16:00 15:47 15:35
1,7 182,0 21,2 CR D103 D930 16:03 15:50 15:38
0,2 182,2 21,0 CR D930 D103 16:03 15:50 15:38
3,4 185,6 17,6 Lavardens 16:08 15:55 15:43
0,4 186,0 17,2 CR D103 D518 16:09 15:55 15:43
0,5 186,5 16,7 GPM 3 16:09 15:56 15:44
1,2 187,7 15,5 CR D518 Mérens D148 16:11 15:58 15:45
5,2 192,9 10,3 CR D148 D272 16:19 16:05 15:53
1,2 194,1 9,1 CR D272 et a droite vers Roquelaure 16:21 16:07 15:54
6.9 201,0 2,2 Route de Roquelaure / Giratoire / Rue du 8 mai AUCH 16:31 16:17 16:04
1,7 202,7 0,5 CR Boul. Roquelaure / Rue de Chateaudun 16:34 16:19 | 16:06
0,1 202,8 0,4 CR Rue de Chateaudun / Rue de Lorraine 16:34 16:19 16:06
0,1 202,9 0,3 CR Rue de Lorraine / Rue Gambetta 16:34 16:19 16:06
0,2 203,1 0,1 CR Place Jean David / Rue Gambetta 16:34 16:20 16:06
0,1 203,2 0,0 ARRIVEE Ht Rue Gambetta /Place de la République 16:34 16:20 16:07 15:00
AUCH
Controle de départ : Podium Av. Maréchal Foch Signature : de 10h a 1 1h

Appel des coureurs : 11h05  Rassemblement et départ fictif : 11h10 Av Maréchal Foch : face Square Ferdinand Foch
Départ réel des coureurs : 11h30 KMO sortie Lourdes 12,5 kms aprés le départ fictif

L’arrivée sera jugée en montée, Place de la République, aprés 1 ligne droite de 300m.



